



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Елабужский РУЭС, Офис продаж и обслуживания</b>																							
1	начальника офиса продаж и обслуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1, 2.2А, 2.3А, 2.4А, 2.5А, 2.6А, 2.7А	специалиста (офиса продаж и обслуживания)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	старшего специалиста (офиса продаж и обслуживания)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Елабужский РУЭС, Служба по предоставлению телеграфных услуг</b>																							
4.1, 4.2А	почтальона (по доставке телеграмм)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.1, 5.2А	оператора связи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.1, 6.2А	старшего оператора связи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Елабужский РУЭС, Группа по удержанию абонентов, группа продаж и обслуживанию юридических лиц</b>																							
7.1, 7.2А, 7.3А	специалиста												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	старшего специалиста												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Елабужский РУЭС, Служба по учету</b>																							
9	специалиста (по первичному учету) (2 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	инженера (2 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	электромеханика связи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	ведущего инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Елабужский РУЭС, Служба информационных технологий																									
35	ведущего инженера-электроника														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.1, 36.2А	инженера-электроника (I категории)														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	инженера-электроника														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Елабужский РУЭС, Транспортная служба																									
38	водителя автомобиля	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
39	машиниста баровой установки	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
40	водителя автомобиля	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
41	водителя автомобиля	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
42	водителя автомобиля	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
43	водителя автомобиля	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
44	водителя автомобиля	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 18.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Набережно-Челнинского ЗУЭС

(должность)

(подпись)

Яруллин А. Р.

(Ф.И.О.)

29.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Яббаров Р. А.

(Ф.И.О.)

29.12.2014

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Мустафин З. З.

(Ф.И.О.)

29.12.2014

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Прокудина Н. В.

(Ф.И.О.)

29.12.2014

(дата)

Заместитель председателя Объединенной первичной

(должность)

(подпись)

Камаев И. В.

(Ф.И.О.)

29.12.2014

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермакова Е. С.

(Ф.И.О.)

18.12.2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чугунов Н. А.

(Ф.И.О.)

18.12.2014

(дата)